BgM182

Nicolaus Brouckman

alias **Bronckma, Broeckman, Brouckmans.**

e - proc c.1661-c.1677

P c.1677-1683

An hos 1684-1685

An P c.1685-c.1691

Bg proc 1691- †.

f - 4/10 octobre 1698.

Gde Chartreuse, P. Bastin,

AC 100/13, p. 39, c.1661 : Nicolaus Brouckmans exerceat officium procuratoris

AC 100/13, p. 63, c.1677 : ... et præficimus in prirem dictæ domus (Brugis) Nicolaus Brouckman, pro et
proc dictæ domus

AC 100/13, p. 70, c.1679 : priori Brugis non fit misericordia.

AC 100/13, p. 84, c.1682 : priori Brugis non fit misericordia.

AC 100/35, p. 7, c.1689 : priori domus Antverpiensis non fit misericordia; administrationem domus Campen-
sis et aliarum domorum destructarum committimus priori domus Antverpia.

AC 100/35, p. 17, c.1690 : priori domus Antverpiensis non fit misericordia; administrationem domus Cam-
pensis et aliarum domorum destructarum committimus priori domus Antverpiensis.

AC 279/2 : **10 october**, domnus Nicolaus Broeckmans, professus procurator domus Brugensis et alias prior
eiusdem nec non Antverpiæ.

AC 279/2 (SGL) : **6 october**, domnus Nicolaus Broeckmans professus procurator domus Brugensis et alias
prior ejusdem nec non Antverpiæ.

RABg Déc 326 :

RABg OKA 281-285 :

RABg OKA 301 :

SABg Cal. :

SbM084

Nicolaus Dugmer.

d - 1° Nottingham ca 1528

2° Sb 1556.

e - Nottingham sac ? - ?

Nottingham cité 1539.

Sb 1556-1559

Bg bos 1559-1568

Sb cité c.1571, 17 juillet 1578

f - 10 septembre 1578 (sac ?).

g - 1539: bénéficie d'une rente allouée par Henri VIII lors de la suppression de Nottingham.

*AC 100:27/3, p. 238, L25-27, c.1579 & AC 100:37, p. 62, L12-13, c.1579 : domnus Nicolaus Dogmer [Dognier],
professus domus Schenæ, qui laudabiliter vixit in ordine 50 annis, habens missam de Beata in provincia Theutonice*

ILA, p. 105 :

ILA, p. 131 :

ILA, p. 133 :

ILA, p. 136 :

ILA, p. 138 :

ILA, p. 14? :

ILA, p. 147 :

ILA, p. 148 :

ILA, p. 231 :

ILA, p. App. VIII :

Parkminster, p. 34-36 :

Parkminster, p. 39 :

BgM183

Nicolaus Hellinc.

d - 1° Bg

2° SM (SMM110).

f - 10 juillet 1505.

Gde Chartreuse, P. Bastin, A-V 46a, *chartreuse de Bruges* : necrologium, c.1506, obiit domnus Nicolaus Hellinc, monachus professus 1° domus Brugis, ultimo domus Sylvæ Sancti Martini.

RAA KL 22 :

AC 100:21, p. 49 :

AC 100:27/2, p. 115, L17-18, c.1505 : domnus Nicolaus Hellinc, professus 1° domus Brugis, 2° Sylvæ Sancti Martinj.

AC 279/3 : 10 julius, Nicholay Hellinc, monachi domus Silvæ.

BgM184
Nicolaus Noort.
f - 3 octobre 1430.
g - = BgM180 ?